
До 
Граѓанска иницијатаива „И****" 

Почитувани, 

во врска со вашето барање, ви ги доставуваме бараните информации: 

1.Имаме остварено соработка со центарот Порака, при што штитениците редовно ни
доставуваат списание Лице влице.
2. Лично зачленети лица со тешка попреченост нема, за со лесна попреченост не водиме
евиденција, додека сме институција каде родители запишуваат малолетници и земаат

книги во нивно име, при што немаме никакво право да земаме информации на таква тема.

3. И во 2022г. инклузивната политика е дел од планот и програмата за 2022г.
Продолжуваме да нудиме бесплатна чланарина и достава на книга.

4. Оценка 9

со почит, 

Лице одговорно за посредување со информации од јавен карактер 
Данијела Николовка 

(У. ј-/ LШ.f)мt}cte,R 

Неготино, 12.05.2022г. 


